WIKA Datenblatt CT 12.01
Seite 1 von 11WIKA Datenblatt CT 12.01∙ 08/2017
weitere Zulassungen
siehe Seite 4 - 5
Hand-Held Druckmessgerät
Typ CPH6300-S1 (1-Kanal-Version)
Typ CPH6300-S2 (2-Kanal-Version)
Anwendungen

Änderungen und den Austausch von Werkstoffen behalten wir uns vor.
WIKA Datenblatt CT 12.01 ∙ 08/2017 Seite 11 von 11
Bestellangaben
CPH6300 / Geräteausführung / Zusätzliches Kabel für Referenz-Drucksensor / Akku und Ladegerät / Software /
Schnittstellenkabel / Prüfpumpe / Transportkoffer / Weitere Zulassungen / Zusätzliche Bestellangaben
CPT6200 / Einheit / Messbereich / Genauigkeit / Prozessanschluss / Besonderheit in der Ausführung / Art des Zertifikates /
Weitere Zulassungen / Zusätzliche Bestellangaben
Lieferumfang
 ■ Hand-Held Druckmessgerät Typ CPH6300-S1 inkl. zwei
AAA-Batterien
 ■ Ein Sensoranschlusskabel pro Kanal
 ■ Kalibrierzertifikat 3.1 nach DIN EN 10204
 ■ Sensorik nach Wahl
Optionen
 ■ Hand-Held Druckmessgerät Typ CPH6300-S2: 2-Kanal-
Version (Differenzdruckmessung über zwei angeschlosse-
ne Referenz-Drucksensoren Typ CPT6200 möglich)
 ■ DKD/DAkkS Kalibrierzertifikat
 ■ Sensoren für Sauerstoffanwendungen
Hand-Held Druckmessgerät Typ CPH6300-S2 mit zwei
Referenz-Drucksensoren Typ CPT6200
Zubehör Bestellcode
2 AAA-Akkus CPH-A-63-ZAZZZZZZZZ-Z
2 AAA-Batterien CPH-A-63-ZBZZZZZZZZ-Z
Ladegerät für 9-V-Akku und 2 AAA-Akkus (Euro-Norm) CPH-A-63-Z1ZZZZZZZZ-Z
Ladegerät für 9-V-Akku und 2 AAA-Akkus (UK-Norm) CPH-A-63-Z2ZZZZZZZZ-Z
Ladegerät für 9-V-Akku und 2 AAA-Akkus (US-Norm) CPH-A-63-Z3ZZZZZZZZ-Z
Dichtungssatz, bestehend aus 4 x USIT-Dichtung G ½, 2 x USIT-Dichtung G ¼ und Kunststoffbehälter CPH-A-63-ZDZZZZZZZZ-Z
Sensoranschlusskabel, ca. 1,1 m (3,3 ft) CPH-A-63-ZSZZZZZZZZ-Z
Verlängerungskabel zum Anschuss der Sensoren, ca. 3,8 m (12,5 ft) auf ca. 5 m (16,4 ft) CPH-A-63-ZVZZZZZZZZ-Z
2-adriges Anschlusskabel, 2 m (6,6 ft) mit losen Enden (Adernhülsen) für konfigurierbaren Analogausgang CPH-A-63-ZEZZZZZZZZ-Z
USB-Schnittstellenkabel CPH-A-63-ZUZZZZZZZZ-Z
Datenlogger-Auswertesoftware GSoft CPH-A-63-ZGZZZZZZZZ-Z
Kunststoffkoffer für 1 x Hand-Held, 3 x Drucksensoren, Zubehör CPH-A-63-ZKZZZZZZZZ-Z
Kunststoffkoffer für 1 x Hand-Held, 5 x Drucksensoren, 1 x pneumatische Handprüfpumpe CPP7-H oder
CPP30, Zubehör
CPH-A-63-ZLZZZZZZZZ-Z
Kunststoffkoffer für 1 x Hand-Held, 4 x Drucksensoren, 1 x hydraulische Handprüfpumpe CPP700-H/